
٩٥١٦٢٨٠٩/ ب

حــرف مــردم
 Tue. Aug 23 , 2016, No.3365روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
سه شنبه 2 شهریور 1395 .  شماره3365

برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرستان ها
 روز جمعه برای  سیاحت   وزیارت  به کاشمر  رفتیم. سری  هم 
 به  مزار شهید مدرس  زدیم . برای  استراحت  به  سالن های کناری 
 مزار رفتیم ولی  متاسفانه  متولیان  مانع شدند. تکلیف مسافرانی 
کــه  از دور و نزدیــک  مــی آیند چیســت؟ آیــا نبایــد مکانــی برای  

استراحت  در نظر گرفته  شود؟
 دهیاری بخش روستای دهبار طرقبه بابت ورودی هر خودرو 
به روســتا 3 هزار تومان می گیــرد، درصورتی کــه امکانات لازم 
رفاهی شــامل نظافت و اســکان را پیش بینی نکرده، واقعا جای 
تاســف دارد. من با خانواده ام رفتم، پشــیمان شــدم. اصلا جای 

خوبی نبود.
 مردم شــهر گلبهار دارای حقوق شــهروندی هســتند لطفا 
مدیران محترم، اتوبوس های فرسوده و از رده خارج را به این شهر 

اختصاص ندهند.
 از مسئولان محترم استان و شهرســتان تربت جام عاجزانه 
درخواست می کنیم که راه روســتایی نصرآباد به غزقاوه و زوادر 

علیا را آسفالت کنند. جمعی از اهالی روستا.

اتوبوسرانی
 سازمان اتوبوسرانی لطف کند ابتدای خط 50 را یا از میدان 
امام حســین )ع( یا پایانه خواجه ربیع قرار دهــد که مردم منطقه 

سمزقند هم بتوانند به حرم مطهر دسترسی سریع پیداکنند.
 از اتوبوسرانی خواهش می کنیم سرویس دهی خط 72 را 

کنترل کند، خیلی با تاخیر به ایستگاه می آید.
 ایستگاه خط 80 در خیابان کوهسنگی و خیابان ملاصدرا 

نه صندلی دارد و نه سایبان. لطفا مسئولان رسیدگی کنند.
اتوبوســرانی به جای این که خــط 8 را راه انــدازی کند بهتر 
نیست تعداد اتوبوس های خط 10 را بیشتر کند؟ مردم راحت و 

راضی تر خواهند بود.

شرکت برق
 بــا ســلام شــریعتی 47، بهــورز 5 تعــدادی از ســتون های 
روشنایی برق خاموش است، به شرکت برق اعلام شده است ولی 
از لامپ های ســفید بی کیفیت اســتفاده کردند که مجدد باعث 

سوخته شدن آن شده است.

شهرداری
 چندین ماه اســت که پارکینگ طبقاتی بولــوار معلم، معلم 
یــک، مقابل در شــمالی پــارک ملــت تعطیل شــده و بــه صورت 
بلااستفاده مانده اســت، اگر واقعا نمی توانند مجدد راه اندازی 
کننــد دســتورجمع آوری آن را بدهنــد تــا فضــا بــرای پــارک 

خودروها بازشود.
 به شهرداری منطقه 2 بگویید با کدام منطق ورودی خیابان 
عبدالمطلب 5 را که نزدیک چهارراه است و هیچ راه دیگری ندارد 
بسته اید. اگر نمی توانید مسئله ای را حل کنید صورت مسئله را 

پاک نکنید.
 چرا در این کم آبی، شهرداری در پارک ها چمن می کارد؟ این 
گیاه به شدت آب مصرف می کند. همچنین در آبیاری گیاهان، از 
روش هایی که مصرف آب زیادی دارد اســتفاده می شــود. چرا از 

گیاهانی که مخصوص مناطق خشک است استفاده نمی شود؟
 شــهردار محترم لطفا به 3 زمین خاکی بزرگ در اقدسیه 3 
توجه کنید، ساکنان منطقه به شدت از وضعیت نامناسب موجود 

ناراضی هستند.
 شهرداری در زیر گذر طبرسی مغازه تجاری ساخته اما دریغ 

از پله برقی برای زائر و دریغ از پیگیری رسانه.
 شــهرداری خرابی های بولوار حجاب را درست کند. دست 
اندازهای خیلی بد و کنده کاری هــای زیادی دارد و رانندگان را 

دچار مشکل کرده است.
 چرا خراسان از حمل آب توسط تانکرها از چاه انتهای بولوار 
دانش آموز که برای آبیاری چمن های فضای سبز به هدر می رود 

گزارشی تهیه نمی کند؟
 از زحمات شــهرداری منطقــه 10 در پیاده روســازی بولوار 

شاهد قدردانی می کنیم .
 پل هوایی حدفاصل میدان امام حســین )ع( مشــهد و پمپ 
بنزین خواجه ربیع دو ماه اســت نصب شــده ولی بدون پله! لطفا 

پیگیری کنید.
 قابل توجه شهرداری مشهد، چرا کسی بر حقوق کارگر بخش 
خصوصی نظارت نمی کند؟ بیشترین زحمت را کارگر می کشد 
و بیشترین ســود را پیمانکار می برد. چرا کســی به حقوق کارگر 

فضای سبز و خدمات شهری نظارت نمی کند.

متفرقه
 دهیاران محترم مناطق توریســتی لطفــا در هفته یک روز با 
نگرفتن مبلــغ ورودی و پس گرفتــن زباله های قابــل بازیافت از 
محیط زیســت به جــای مبلــغ نقــدی ورودی، خدمت رســاندن 

خودشان را به طبیعت ثابت کنند.
 از مســئولان تقاضا داریم نســبت به جمــع آوری مغازه های 
پرنده فروشی حاشیه خیابان توحید که منتهی به حرم امام رضا 
)ع( اســت و باعث ایجاد بوی نامطبوع و چهره زشــت این خیابان 

شده، اقدام کنند.
 موتور سواران در شهرک شهید رجایی فقط از پیاده رو رفت 

وآمد می کنند. لطفا برخورد شود.

راه و شهرسازی
 اداره  راه و شهرســازی مشــهد عجــب ســرعت گیرهــای 
استانداردی در جاده مشــهد- فریمان نصب کرده که باعث وارد 
آمدن خسارت به خودروی مسافران می شود! سرعت گیر آسفالت 

غیر قابل رویت در شب و با حداکثر صرفه جویی در آسفالت!

موسسات مالی و اعتباری
 در موسسه بدر توس سابق کاسپین فعلی نه خبری از تعویض 
دفترچه اســت نه خبــری از پرداخت ســپرده های تا ســقف 10 

میلیون تومان که وعده داده بودند. لطفا پیگیری کنید.

میراث فرهنگی
در تابستان هر سال، نمایشگاه صنایع دستی و گردشگری در 

مشهد برگزار می شد اما امسال خبری نبود، چرا؟

نمایشگاه 
 نمایشــگاه فروش پاییزه را از 5 شــهریور آغاز کنید و کسبه، 
تخفیف بیشــتری لحاظ کنند تا همه اقشــار جامعه خرید کنند.

بهداشت و درمان
 بیمارستان های مشــهد از آبان ماه ســال9٤ هنوز حق کارانه 
پزشکان را نداده اندمتخصصان بیهوشی که مثل بقیه مطب ندارند، 
با حقوق ماهی 2 میلیون تومان چگونه زندگی شــان را بچرخانند؟

گزارش

 عقیل رحمانی

»راننده تاکسی هس��تم. برای طرح تعویض خودرو های فرسوده ثبت نام 
کردم اما زمان تحویل، قیمت خ��ودرو را حدود پانصد هزار تومان افزایش 
دادند. قرار بود در ازای تحویل تاکسی فرس��وده پانصد هزار تومان به ما 
پرداخت کنند از آن هم خبری نشد. ضمن این که قول داده بودند 5 درصد 
سود وام خودرو را شورای شهر تقبل کند که از آن هم هیچ خبری نشد این 

همه وعده، دریغ از عمل!.«
»چند ماهی است که کارهای تعویض تاکسی فرسوده ام را انجام داده ام، 
موعد پرداخت اولین قسط هم فرا رسیده است اما این طور که معلوم است 
از پنج درصدی که شورای شهر قول داده بود متقبل شود و از سود اقساط 

پرداختی کم شود خبری نیست.«
این ها بخشــی از پیامک های ارسالی برخی تاکســی داران به سامانه 
حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« است که از به سرانجام نرسیدن 
برخی وعده ها در رابطه با طرح تعویض خودرو های فرسوده گلایه دارند 

و خواستار پیگیری وعده ها شده اند.

افزایش قیمت شامل  دارندگان پیش فاکتور نمی شود • 
برای پیگیــری این موضــوع به ســراغ مدیر عامــل ســازمان مدیریت و 
نظارت برتاکسیرانی شهرداری مشــهد می رویم و با وی گفت و گو می 
کنیم. علوی مقدم درباره افزایش قیمت تاکسی های تحویلی به تاکسی 
داران به »خراســان رضوی« می گوید: این که قیمت برخی محصولات 
شــرکت های خودروســاز افزایش چند صد هزار تومانی داشــته است 
صحیح اســت اما این افزایش به این علت بوده که تولید کننده در سال 
جدید  قیمت تمام شده محصول خود را حدود  2.5 درصد افزایش داده 
است و بخشــی هم به دلیل افزایش نرخ بیمه خودروها بوده است. وی 
می افزاید: رانندگانی که در سامانه ثبت نام کرده و پس از آن دیگر پیگیر 
تکمیل فرآیند تحویل خودروی شان نبوده اند شامل این افزایش قیمت 
ها شدند چراکه پیش فاکتوری برای راننده تاکسی صادر نشده است. 
افرادی هم که قبلا پیش فاکتور گرفته و وجهــی پرداخت کرده اند این 
افزایش قیمت ها در زمان تحویل خودرو شامل آن ها نخواهد شد.علوی 
مقدم همچنین درباره علت پرداخت نشدن مبلغ پانصد هزار تومان وجه 
نقد پس از اسقاط خودرو تصریح می کند: در گذشته پنج میلیون تومان در 
ازای گواهی اسقاط از قیمت نهایی خودرو کم می شد و پانصد هزار تومان 
هم بابت لاشه خودرو نقدا به مالک تاکسی فرسوده پرداخت می شد، اما 

اکنون به جای پرداخت پانصد هزار تومان به راننده، مبلغ مذکور از قیمت 
تمام شده خودرو کسر می شود.

5 • درصد سهم شهرداری پرداخت خواهد شد
مدیر عامل ســازمان مدیریت و نظارت برتاکسیرانی شهرداری مشهد 
با بیان این که پرداخــت 5 درصد از ســود وام خودروی تاکســی داران 
همچنان به قوت خود باقی است، تاکید می کند: شهرداری متعهد شده 
است پنج درصد از سود وام را پرداخت کند و این گونه هم خواهد شد اما 
تازمانی که مرحله اول اعتبارات مورد نظر از شــهرداری دریافت شــود 
کمتراز دو ماه زمان می برد و افرادی هم که در این مدت قسطی پرداخت 

کنند معادل پنج درصد به آن ها پرداخت خواهد شد.

راه حل شهرداری برای پرداخت 5 • درصد حمایتی
در ادامه پیگیری پرداخت 5 درصد سهم شهرداری برای قسط های وام 
تاکسی های فرسوده، با رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای 
شهر مشهد گفت و گو می کنیم. سید جلال فیاضی با اشاره به مبلغ مورد 
نیاز برای تامین اعتبار پرداخت 5 درصد حمایتی می گوید: بر اســاس 
برآوردی که شهرداری انجام داده است برای تامین این 5 درصد ، حدود 
یک میلیارد و 400 میلیون تومان اعتبار نیاز داریم. وی تصریح می کند: 
در مرحله اول شهرداری به دنبال آن بود که بانک طرف حساب 5 درصد 
مذکور را از 16 درصد سود کسر و دفترچه اقساط رانندگان را هم بر همان 
اساس صادر کند که بانک این پیشنهاد شهرداری را نپذیرفت. در مرحله 
بعد قرار شد شهرداری برای رفع این مشــکل پس از تامین اعتبار لازم، 
مبلغ ریالی پنج درصد را به صورت ماه به ماه به حســاب رانندگان واریز 
کند.وی درباره زمان واریز مبلغ 5درصد حمایتی به حساب رانندگان هم 
می گوید: تصور نمی کنیم شروع پرداخت ها از دو هفته بیشتر زمان ببرد. 
در این رابطه 300 پرونده تشکیل شده است که پس از تخصیص اعتبار 

معادل مبلغ مذکور به حساب رانندگان واریز خواهد شد.

پیگیری گلایه تاکسیرانان از مشکلات تعویض تاکسی های فرسوده

دست انداز  در مسیر
 تعویض تاکسی های فرسوده

فیاضی: پرداخت 5 درصد حمایتی شورای شهر تا کمتر از دو هفته دیگر آغاز می شود

یادداشت خوانندگان
مهناز یزدانی

همیشــه به داشــتن یک مجتمع ســینمایی مجهز مانند 
پردیس هویزه در شــهر مشــهد افتخار می کردم و به تمام 
دوســتانم در تهران و بقیه شــهرها می گفتم که بهترین و 

مجهزترین پردیس سینمایی ایران در مشهد است.
تا اینکه چند روز پیش یکی از دوستانم که از تهران به مشهد 
آمده  بود از من خواست که برای تماشای فیلم به پردیس 
هویزه برویم. کنجکاو شــده بود تمام تعریــف هایی که از 
این سینما کرده بودم را ببیند. به ســینما رفتیم و از باجه 
برای یکی از فیلم های در حال اکران بلیت گرفتیم، بلیت 
برای سالن شش سینما بود. وارد محوطه پردیس شدیم 
و شروع کردم با شوق و ذوق برای دوستم تعریف کردن از 
سینما که سیستم صدایش دالبی است و با کیفیت اچ دی 
فیلم پخش می کند و صندلی هایش بسیار خوب است و 
امکانات رفاهــی خوبــی دارد و در همین حــال به دنبال 

سالن شش هم می گشتم.
باورم نمی شــد، اصلا نمی شــد اسم آن را ســالن سینما 
گذاشت، بیشتر شبیه یک راهرو بود که درون آن صندلی 
چیده باشند و یک پرده نمایش به اندازه ال سی دی هایی 
که امروزه در بیشــتر خانــه ها پیدا می شــود، نصب کرده 
باشــند. واقعا مقابل دوســتم خجالت زده شــدم و اینقدر 

ناراحت بودم که از فیلم هیچ نفهمیدم.
از مســئولان این پردیس ابتدا به دلیــل امکانات مطلوب 
نمایش فیلم که در شهرم فراهم کردند تشکر می کنم ولی 
با این اتفاقی که در ادامــه فعالیت پردیس هویزه رخ داده 
احساس می کنم دیگر ارائه خدمت مطلوب از اولویت های 
این پردیس خارج شــده و آن ها به دنبــال جذب مخاطب 
بیشــتر با ایجاد ســالن در هر فضــای ممکــن در محوطه 
پردیس هستند، امیدوارم روزی نرسد که فضاهای بسیار 
خوب دیگر سینما را نیز به همین سرنوشت دچار کنند و 

سالنی جدید از آن سر در بیاورد.

یک گلایه از سینمای محبوب شهرم

 ستون یادداشــت خوانندگان به بیان نظریات  و حرف 
های مردم در حوزه های مختلف می پــردازد که الزاما 
مورد تأیید روزنامه نیســت . مطالب خود را به شــماره 
تلگــرام  09393333027 ارســال کنیــد. شــما 
مخاطبان گرامی روزنامه خراســان رضوی می توانید 
مطالب، یادداشت ها و دلنوشــته های خود را برای ما 

ارسال کنید تا در همین ستون منتشر شود
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